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Tychy, dnia 08.07.2019 r.
PKM 3645/19/PO/AC
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Tychach pn.: „USŁUGI SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W OBIEKTACH PKM W TYCHACH NA TERENIE ZAJEZDNI AUTOBUSOWEJ w okresie od 01.08.2019r. do 31.07.2020r.”
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów i treści Zapytania Ofertowego.
Poniżej przedstawiamy pytania oraz stanowisko:

Pytanie 1
Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości odtłuszczająco-myjące. Prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco - myjące a jedynie te, dla których jest to wymagane z racji ich przeznaczenia.

Pytanie 2
Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że posiada dozowniki na mydło w płynie z wkładami na mydło dolewane. 

Pytanie 3
Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że posiada dozowniki na papier toaletowy na duże rolki w ilości 8 sztuk a na mały papier zwykłe uchwyty.

Pytanie 4
Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w zz.

Pytanie 5
Jaka firma obecnie świadczy usługę porządkową?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie nie ma wpływu na sporządzenie oferty przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu. Powyższa informacja zostanie udzielona podmiotowi, który zwróci się do Zamawiającego z wnioskiem obejmującym zapytanie na podstawie zapisów ustawy z dnia 6 września 2018 r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz.U. z 2018 r., poz. 1330) w terminach wskazanych w ustawie. 


Pytanie 6
Ile osób aktualnie sprząta obiekt?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie powierzchnie PKM Sp. z o.o. objęte postępowaniem sprzątane są przez 4 osoby. 

Pytanie 7
Czy wymagają Państwo nakładania powłok polimerowych? Jeśli tak to prosimy o podanie metrażu i częstotliwości.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wymaga nakładania powłok polimerowych. 

Pytanie 8
Proszę o podanie ilości koszy na śmieci i ich pojemności.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na terenie objętym postępowaniem znajduje się 56 koszy do biur o pojemności 10 litrów

Pytanie 9
Proszę o podanie ilości osób zatrudnionych w Państwa firmie. (informacja niezbędna do policzenia środków higieny)
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w PKM Sp. z o.o. zatrudnionych jest 316 osób.

Pytanie 10
Proszę o podanie ilości toalet i pisuarów.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na terenie PKM Sp. z o.o. znajdują się 22 toalety (muszle) i 11 pisuarów.

Pytanie 11
Proszę o informacje czy środki higieny, które mają być refakturowane mają zostać wliczone w cenę oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że środki higieny, które maja być refakturowane nie są wliczane w cenę oferty. 
Zamawiający informuje również, że zmianie ulega OPZ w części dotyczącej wykazu powierzchni do sprzątania oraz utrzymania czystości w obiektach Zamawiającego w ten sposób, że zwiększeniu ulega liczba kontenerów do sprzątania z 6 sztuk do 7 a tym samym zwiększeniu o 15 m² ulega całość powierzchni pomieszczeń do sprzątania wskazana w w/w załączniku  z 1860,26 m² do 1875,26 m².  Łączna wartość powierzchni do sprzątania z uwzględnieniem zmian wynosi 2127,26 m². W związku z powyższym zmianie ulega również treść Formularza ofertowego, którego nowy wzór stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
Ponadto Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na terenie PKM Sp. z o.o. w Tychach w dniu 09.07.2019 r. o godzinie 9.00. 
Miejsce zebrania Wykonawców: Portiernia PKM Sp. z o.o., ul. Towarowa 1, 43-100 Tychy. Osobą uczestnicząca w wizji lokalnej ze strony Zamawiającego jest Pani Zofia Kasprzyk.  
Podczas wizji lokalnej nie będą udzielane dodatkowe informacje, jak również odpowiedzi na pytania zadawane przez Wykonawców, a w związku z tym wszelkie ewentualne pytania, które Wykonawcy będą chcieli zadać po odbyciu wizji lokalnej, należy zadawać na zasadach wynikających z dokumentacji postępowania.    
	

Powyższe odpowiedzi na pytania oraz wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stają się wiążące, a tym samym stanowią załącznik do OPZ. Równocześnie w związku z wyznaczonym terminem wizji lokalnej Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin składania ofert 12.07.2019 r. godz. 12:00,
Nowy termin otwarcia ofert 12.07.2019 r. godz. 12:05.



Z poważaniem


Prezes Zarządu 		Wiceprezes Zarządu 
mgr inż. Miłosz Stec    	mgr Łukasz Torbus
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